
 
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖУРАВНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  НАКАЗ 
від 04.10.2024                                   с.Журавне                                        № 207 
 

Про  затвердження списку   
педагогічних працівників,  
які підлягають черговій  
атестації у 2024-2025 н.р. 
 
      Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
Положення, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022р. №805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022р. за   
№1649/38985, протоколу засідання атестаційної комісії І рівня 
Журавненського ліцею  № 2 від 04.10.2024 р.   
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2024-2025 н.р. (Додаток 1) 
2.​ Педагогічним працівникам, які підлягають атестації у 2024-2025 н.р.: 

2.1.​  Подати документи , що на їхню думку, свідчать про педагогічну 
майстерність та професійні досягнення, на електронну адресу  
Журавненського ліцею zhuravneszsh@ukr.net  до 20 жовтня 2024 року. 

2.2.​ Під час атестаційного періоду презентувати власний педагогічний 
досвід, досягнення та успіхи у міжатестаційний період, підтвердити 
активну та плідну педагогічну діяльність. 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Савчук І.А. 

 

 

Директор Журавненського ліцею :                        Віктор БРАСЛАВСЬКИЙ 

З наказом ознайомлені:                                           Інна САВЧУК 

          Олександр ВЕСЕЛЮК 

          Юлія ЗЕМЕЛЬКО 

          Анатолій КМЕТЬ 

          Галина КОРНІЄЦЬ 

           Катерина СВІРЕНЬ 

           Марія ЯВОДЧАК 

           Ганна ЯЦИК 

mailto:zhuravneszsh@ukr.net


 

Додаток 1  
до наказу по Журавненському ліцею 

від 04.10.2024 р. №207 
Список  

педагогічних працівників,  
які підлягають черговій атестації у 2024-2025 н.р. 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

Кваліфікац
ія за 
дипломом 
(спеціальні
сть) 

Посада Стаж Строки проходження підвищення 
кваліфікації 

На що 
претендує в 
ході 
атестації 

1. Веселюк 
Олександр 
Арсенійович  

Вчитель 
історії і 
правознавс
тва  

Вчитель 
історії,  основ 
правознавства, 
географії 

37 р. Свідоцтво BA02139682/051594  
 26.06.2020р. 
Реєстраційний номер №89 
Сертифікат від 03.02.2020 р. 
Реєстраційний номер №117/22 
Сертифікат Реєстраційний номер  № 
Н35/616 
13.12.2021р. 
Сертифікат Реєстраційний номер  № 
Н31/507  
03.12.2021р. 
Свідоцтво BA02139682/062815-21 
 22.01.2021р. 
Реєстраційний номер №4 
Свідоцтво BA02139682/079122-22  
Реєстраційний номер №28  
18.02.2022р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер №Н434/06 
04.12.2023 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер №6/4 
19.01.2023 р. 
Свідоцтво  
BA02139682/103259-24  
Реєстраційний номер №146  03.05.2024 
р. 

Підтвердже
ння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«Спеціаліст 
першої 
категорії» 

2. Земелько 
Юлія 
Анатоліївна  
 

Вчитель 
англійської 
мови, 
німецької 
мови 

Вчитель 
англійської 
мови 

10 р. Сертифікат виданий 
08.08.2022р. 
№GDTfE-01-05429 
«Цифрові інструменти Google для 
освіти» 
Сертифікат виданий 
15.08.2022р. 
№ GDTFE-01-C-00937 
«Цифрові інструменти Google для 
освіти» 
Сертифікат  
Реєстраційний номер №Н404/44 
27.11.2023 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер №Н242/29 
15.09.2023р. 
 Свідоцтво 
BA02139682/106355-24 
11.10.2024 р. Реєстраційний номер №296 

Присвоєння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«Спеціаліст 
першої 
категорії» 



3 Корнієць 
Галина 

Володимирів
на 

 
 

Початкове 
навчання  
 

Вчитель 
початкових 
класів 

 

24р. Свідоцтво 
BA02139682/053146 
10.07.2020р. 
Реєстраційний номер №105 
Свідоцтво 
ВА02139682/071755-21 
10.09.2021р. 
Реєстраційний номер №144 
Свідоцтво 
BA02139682/086029-22 
30.09.2022 р. 
Реєстраційний номер №171 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 247/7    
21.09.2023 р. 

Підтвердже
ння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«спеціаліст 
вищої 
категорії» 

4 Кметь 
Анатолій 
Петрович  

Фізична 
культура 

Вчитель 
фізичної 
культури 

26 р. Свідоцтво  
BA02139682/052192 
03.07.2020 р. 
Реєстраційний номер№ 95 
Свідоцтво  
BA02139682/064478-21 
Реєстраційний номер №25 
26.02.2021 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ Н19/653 
12.11.2021 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 121/16 
23.06.2022 р. 
Сертифікат 
GDTFE-01-02937 
«Цифрові інструменти  Google для 
освіти» 
08.08.2022 р. 
Сертифікат  
02.03.2023 р. 
«Дивись під ноги! Дивись, куди ідеш 
!» 
Свідоцтво  
BA02139682/097853-23 
Реєстраційний номер №289 
20.10.2023 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ Н476/57 
18.12.2023 
Сертифікат  
01.02.2023 р. 
«Єдина Україна: становлення 
національної ідентичності.» 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 231/10 
04.07.2024 р. 

Підтвердже
ння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«спеціаліст 
вищої 
категорії» 
та звання  
 «старший 
вчитель» 
 
 

5 Яцик Ганна 
Андріївна 
 
 
 
 
 

Початкове 
навчання 

Вчитель 
початкових 
класів 

 Свідоцтво  
BA02139682/057960 
Реєстраційний номер№ 240 
30.10.2020 р. 
Свідоцтво  
ВА02139682/064838-21 
Реєстраційний номер№ 25 

Підтвердже
ння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«спеціаліст 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.02.2021 р. 
Свідоцтво  
BA02139682/077760-22 
Реєстраційний номер№ 2 
14.01.2022 р. 
Свідоцтво  
BA02139682/098203-23 
Реєстраційний номер №312 
27.10.2023 р. 
Сертифікат виданий 25.01.2024р. 
«Єдина Україна:становлення 
національної ідентичності» 

вищої 
категорії» 

6 Свірень 
Катерина 
Василівна  

Російська  
мова 
Зарубіжна  
література 

Вчитель 
зарубіжної 
літератури 

31 р Свідоцтво  
BA021396/2/052834 
Реєстраційний номер№ 105 
10.07.2020 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ Н19/251 
12.11.2021 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ Н35/608 
13.12.2021 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 82/51 
20.05.2021 р. 
Свідоцтво  
BA02139682/087695-22 
Реєстраційний номер№ 215 
11.11.2022 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ Н215/44 
25.08.2023 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 160/20  
08.06.2023 р. 

Підтвердже
ння 
кваліфікаці
йної 
категорії 
«спеціаліст 
вищої 
категорії» 

7 Яводчак 
М.М. 

Початкове 
навчання. 
Соціальний 
педагог  

Асистент 
вчителя  
 
 

20 р. Посвідчення про підвищення 
кваліфікації  
Реєстраційний номер№ 261/29 
від 10.11.2020 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 319/98 
від 09.12.2020 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 322/40  
від 14.12.2020 
Свідоцтво  
BA02139682/063032-21 
Реєстраційний номер№ 7  
29.01.2021 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 192/36 
20.10.2022 р. 
Сертифікат  
Реєстраційний номер№ 82/64 
30.03.2023 р. 
Свідоцтво  
BA02139682/102793-24 
Реєстраційний номер №11 12.04.2024 р 

Встановлен
ня 12 
тарифного 
розряду 

 



 


	Вчитель початкових класів 
	 
	Асистент вчителя  

